Město se v návaznosti na výše uvedené skutečnosti zavazuje zaplatit městu Nový Bor svůj 

příspěvek na spolufinancování sítě registrovaných sociálních služeb a aktivit souvisejících se 
sociálními službami v území SON pro rok 2026 (dle přílohy č. 1 smlouvy) ve výši 571.650 Kč, 

slovy pětsetsedmdesátjedentisícšestsetpadesátkorunčeských, a město Nový Bor tuto částku 
k uvedenému účelu přijímá. 

4. Město Nový Bor se zavazuje částku k uvedenému účelu, tj. ke spolufinancování sociálních 
služeb a aktivit souvisejících se sociálními službami, zařazených do sítě registrovaných